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ùëóÑóôñï¡óú íÑëñï ü¡Ü¿▲: 153007 ÇÜëÜÑ ごçíÖÜçÜ, Ü¿óîí ぱëÜÖ£ñ, Ñ. 15/25 

КÜÖöí¡öÖ▲ñ öñ¿ñâÜÖ▲: 8 (4932) 47-31-66 

んÑëñï ~¿ñ¡öëÜÖÖÜú äÜôö▲: www// school11.ivedu.ru 

 

でñÇÜÑÖ　 ç ぜば でだぷ №11 ÜßÜôíñöï　 315 ôñ¿Üçñ¡, ç ÜïÖÜçÖÜ½ ~öÜ ëñß　öí, äëÜ¢óçí0àóñ ç ぜóÖññçñ, ç äÜï、¿¡ñ 
がí¿áÖóú, í öí¡¢ñ ç ÑñëñçÖ　ê でñ½ñÖÜçï¡Üñ ó ごçíÖîñçÜ. 5% ïñ½ñú ÜßÜôí0àóêï　 – ½ÖÜÇÜÑñöÖ▲ñ ïñ½áó, ó½ñ0àóñ Öó£¡óú 
ÜëÜçñÖá ÑÜïöíö¡í. ぢÜ~öÜ½Ü ßÜ¿áüóÖïöçÜ Ññöñú ½ÜÇÜö £íÖó½íöáï　 ¿óüá ç ÜßéñÑóÖñÖó　ê, ÜëÇíÖó£ÜçíÖÖ▲ê ü¡Ü¿Üú, 
ïÜç½ñïöÖÜ ï ぴがど №4. ぢÜ íÖ¡ñöóëÜçíÖó0 ëÜÑóöñ¿ñú Üôíàóêï　,  68% ïñ½ñú óïä▲ö▲çí0ö ½íöñëóí¿áÖ▲ñ £íöëÜÑÖñÖó　 ó, 
ó½ñÖÖÜ ~öÜ  ½ñüíñö ó½ ÜëÇíÖó£Üçíöá çÖñü¡Ü¿áÖÜ0 £íÖ　öÜïöá Ññöñú, ¡ÜöÜëí　 ïäÜïÜßïöçÜñö äÜç▲üñÖó0 ÜëÜçÖ　 ßÜÑÜàñú 
ïÜîóí¿ó£íîóó. でÜîóí¿ó£íîó　 ¿óôÖÜïöó äëñÑäÜ¿íÇíñö äëñÜÑÜ¿ñÖóñ ÖñÇíöóçÖ▲ê 　ç¿ñÖóú ç ïÜ£ÖíÖóó ó äÜçñÑñÖóó ¿0Ññú. 

ゑ ïÜçëñ½ñÖÖ▲ê Üï¿Üçó　ê äëÜîñïï ïÜîóí¿ó£íîóó äëñÑé　ç¿　ñö ÖÜç▲ñ öëñßÜçíÖó　 ¡ ÑÜêÜçÖÜ½Ü Üß¿ó¡Ü, Üßñ¢ÑñÖó　½ ó 
Ññúïöçó　½ ¿0Ññú. ÄöÜ ÜßÜï¿Üç¿ñÖÜ öñ½, ôöÜ ÜïÜàñïöç¿ñÖóñ ïÜîóí¿áÖÜ-~¡ÜÖÜ½óôñï¡óê, äÜ¿óöóôñï¡óê ó ÑÜêÜçÖ▲ê 
ó£½ñÖñÖóú ½Ü¢ñö ß▲öá äÜïó¿áÖÜ ¿0Ñ　½ ç▲ïÜ¡ÜÜßëí£ÜçíÖÖ▲½, ç▲ïÜ¡Ü¡çí¿óâóîóëÜçíÖÖ▲½ ó ïÜ£Öíöñ¿áÖÜ ÜôíïöçÜ0àó½ 
ç äëñöçÜëñÖóó óê ç ¢ó£Öá. どÜ¿á¡Ü ôñ¿Üçñ¡, Ç¿ÜßÜ¡Ü Üßñ¢ÑñÖÖ▲ú ç ÖñÜßêÜÑó½Üïöó Öí½ñôñÖÖ▲ê äëñÜßëí£ÜçíÖóú, ½Ü¢ñö 
ß▲öá í¡öóçÖÜú, ÑñúïöçñÖÖÜú ïó¿Üú. 

ごïêÜÑ　 ó£ ~öÜÇÜ, ぜば でだぷ №11 Öíôí¿í ëíßÜöÜ ÖíÑ äëÜÇëí½½Üú «ぷ¡Ü¿í óÖâÜë½íîóÜÖÖ▲ú ó ïÜîóí¿áÖÜ – 
äñÑíÇÜÇóôñï¡óú îñÖöë ½ó¡ëÜëíúÜÖí». ゑ êÜÑñ ~öÜú ëíßÜö▲  ÜïÜàñïöç¿　ñöï　  ç£íó½ÜÑñúïöçóñ ï がだば №171,183, ぴがど №4, 
どだでí½ó, ごがぞ, ぜばК №3.  

ぴñ¿á äëÜÇëí½½▲ «ぷ¡Ü¿í – óÖâÜë½íîóÜÖÖ▲ú ó ïÜîóí¿áÖÜ – äñÑíÇÜÇóôñï¡óú îñÖöë ½ó¡ëÜëíúÜÖí»: ïÜ£ÑíÖóñ 
Üï¿Üçóú Ñ¿　 âÜë½óëÜçíÖó　 Öíç▲¡Üç ÜïäñüÖÜú ïÜîóí¿ó£íîóó ¢óöñ¿ñú ½ó¡ëÜëíúÜÖí, ç öÜ½ ôóï¿ñ ó ç£ëÜï¿ÜÇÜ Öíïñ¿ñÖó　. 

でñÇÜÑÖ　 ó ç ßÜÑÜàñ½ ¿0ßí　 ü¡Ü¿í –  çñÑÜàóú äëÜçÜÑÖó¡ ïÜîóí¿ó£íîóó. だÖí äëó£çíÖí  Üßñïäñôóöá îñ¿ÜïöÖ▲ú, 
Öñäëñë▲çÖÜ ÜëÇíÖó£ÜçíÖÖ▲ú  Üßëí£Üçíöñ¿áÖ▲ú  äëÜîñïï. 
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〈とせけぬけたあしへせあみХほさつたかちけすかせてあしへせあみХ
たしそはあおさあХたそХてかすかХ«〉あのあХせそうあみХのさそしあ»

ゅさつたかちけすかせてあしへせあみХたしそはあおさあХИ『《Х
ИうあせそうつさそこХそいしあつてけХたそХてかすかХ
«》そうふのかせけかХたちそなかつつけそせあしへせそこХ
さそすたかてかせてせそつてけХたかおあえそえそうХさあさХなあさてそちХ
ちあくうけてけみХとねちかきおかせけみ»

 



 

づñ£Ü¿áöíö▲ ÜôñßÖÜú Ññ　öñ¿áÖÜïöó. 

とんぶぎでどゑだ げぞんぞござ 
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1 ¡¿íïï (1-4) 50 - - - - 

2 ¡¿íïï 31 31/18=58% 31/1=3% - - 

3 ¡¿íïï 33 33/23=70% - - - 

4 ¡¿íïï 20 20/11=55% - - - 

ごöÜÇÜ 1-4 ¡¿íïï▲ 134 84/52= 62% 84/1=1% - - 

5 ¡¿íïï 32 32/11=34% 32/1 =3% - - 

6 ¡¿íïï 28 28/11=39% - - - 

7 ¡¿íïï 22 22/4 =18% - 22/1=5% - 

8 ¡¿íïï 33 33/9 =27% - - - 



9 ¡¿íïï 24 24/3=12,5% - - - 

ごöÜÇÜ 5-9 ¡¿íïï▲ 139 139/38=27% 139/1=0,7% 139/1=0,7% - 

10 ¡¿íïï 15 15/3=20% - - - 

11 ¡¿íïï 24 24/4 =17% - - - 

ごöÜÇÜ 10-11 ¡¿íïï▲ 39 39/7=18% - - - 

ゑïñÇÜ 1-11 ¡¿. 312 262/97=37% 262/2=0,8% 262/1=0.4%  

 

づぎげばずぽどんどぼ Äとげんぜぎぞだゑ ぢだ ぞだゑだざ ぱだづぜぎ ゑ 9-ê  とずんででんび 

ぢëñÑ½ñö ゑïñÇ
Ü Üô-
ï　 9-

ê 
¡¿íï
ïÜç 

でÑíç
í¿ó 

(ôñ¿/
%) 

でÑí¿ó Öí でÑí¿ó 
Öí «4» ó 

«5» 
(げばぞ)  

(ôñ¿.%) 

ÜëÜçñÖá 
ÜßÜôñÖó

　 
(ôñ¿.%) 

ぢÜ¿Üôó¿ó  
Üö½ñö¡ó, 

ïÜÜöçñöïöçÜ
0àóñ  

ÇÜÑÜçÜú 
(ôñ¿.%) 

äÜ¿Üôó¿ó 
Üö½ñö¡ó 
Öí 1 ßí¿¿  

ç▲üñ 
ÇÜÑÜçÜú 
(ôñ.%0 

ぢÜ¿Üôó
¿ó 

Üö½ñö¡ó 
Öí 2 

ßí¿¿í 
ç▲üñ 

ÇÜÑÜçÜú 
(ôñ¿..%) 

ぢÜ¿Üôó¿ó 
Üö½ñö¡ó Öí 

1 ßí¿¿ 
Öó¢ñ 

ÇÜÑÜçÜú 

 (ôñ¿. %) 

ぢÜ¿Üôó¿ó 
Üö½ñö¡ó Öí 

2 ßí¿¿í 
Öó¢ñ 

ÇÜÑÜçÜú 
(ôñ¿.%) 

ぢÜ¿Üôó
¿ó 

MAX 

ßí¿¿ 

ぞíóç▲ï
üóú 
ßí¿¿ 

でëñÑÖóú  
öñïöÜç▲ú 

ßí¿¿ 

でëñÑÖó
ú ßí¿¿ 

«2» «3» «4» «5» 

ぜíöñ½íöó¡í 24 23 

96% 

2 

9% 

9 

39% 

10 

43% 

2 

9% 

12 

52% 

21 

91% 

13 

57% 

 

7 

30% 

0 3 

13% 

0 0 23 14,5 3,52 

づÜïï¡óú 　£▲¡ 24 23 

96% 

1 

4% 

16 

70% 

6 

26% 

0 6 

26% 

22 

96% 

16 

70% 

4 

17% 

0 3 

13% 

0 0 33 24,6 3,22 

ごïöÜëó　 
づÜïïóó 

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ゐóÜ¿ÜÇó　 24 2 

8% 

0 0 1 

50% 

1 

50% 

2 

100% 

2 

100% 

1 

50% 

0 0 1 

50% 

0 0 36 31 

 

4,5 

びó½ó　 24 3 

12,5% 

0 3 

100
% 

0 0 0 3 

100% 

0 0 0 3 

100% 

0 0 14 12 3 

ぱó£ó¡í 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ゎñÜÇëíâó　 24 1 

4% 

0 0 0 1 

100% 

1 

100% 

1 

100% 

0 1 

100% 

0 0 0 0 30 30 5 

だßàñïöçÜ£Öí
Öóñ 

24 10 0 2 

20% 

7 

70% 

1 

10% 

8 

80% 

10 

100% 

6 

60% 

3 

30% 

0 1 

10% 

0 0 33 26,3 3.9 

ごÖâÜë½íöó¡í 
ó ごКど 

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

んÖÇ¿óúï¡óú 
　£▲¡ 

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

КÜ¿-çÜ 
ÜßÜôí0àóêï　 
9-ê ¡¿íïïÜç 
Öí 23.05.2011 

% äÜ¡í£íöñ¿á Üôíïöó　 ç▲äÜï¡Öó¡Üç 9 ¡¿íïïÜç ç ~¡£í½ñÖíê äÜ ç▲ßÜëÜ (VV-ç▲ßÜë ç▲äÜï¡Öó¡Üç) 

VV = (ïÜ½½í ôñ¿Üçñ¡Ü~¡£í½ñÖÜç äÜ çïñ½ äëñÑ½ñöí½ äÜ ç▲ßÜëÜ ç ÖÜçÜú âÜë½ñ) /   (¡Ü¿-çÜ 
ÑÜäÜàñÖÖ▲ê ÑÜ óöÜÇÜçÜú íööñïöíîóó*2)* 100% 

でÑíçí¿ó ~¡£í½ñÖ▲ äÜ ç▲ßÜëÜ ç ÖÜçÜú âÜë½ñ  

だßàñïöçÜ£ÖíÖóñ ぱó£ó¡í ゐóÜ¿ÜÇó　 ゎñÜ½ñöëó　 びó½ó　 ゎñÜÇëíâó　 ごöÜÇÜ 

24 10 

21% 

0 2 

4% 

0 3 

6% 

1 

2% 

16 

33% 
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06.2011 

Üôíàóêï　 9-
ê ¡¿íïïÜç 

ïÜÇ¿íïÖÜ 
Ñçó¢ñÖó0 

ご£ Öóê ぢÜ¿Üôó¿ó  
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£í  
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ÜöÑñ¿áÖ▲
ê  

äëñÑ½ñöÜç 

ぢëÜü¿ó 
íööñïöíîó0 äÜ 

àíÑ　àñ½Ü 
ëñ¢ó½Ü 

ぢëÜü¿ó 
óöÜÇÜçÜ0 
íööñïöíîó
0 ç âÜë½ñ 
~¡ïöñëÖíöí 

 

Öñ 
ÑÜäÜà
ñÖ▲  ¡  
ゎごん 

äëÜü¿ó óöÜÇÜçÜ0 
íööñïöíîó0  

ó äÜ¿Üôó¿ó: 
Öñ 

äÜ¿Üôó¿
ó 

íööñïöíö
▲ íööñïöíö▲ 

ゑ ö. ô. 
ÜïÜßÜÇÜ 
Üßëí£îí 

ôñ¿. 
ôñ¿

. 
% 

ôñ¿
. 

% 
ôñ¿

. 
% 

ôñ¿
. 

% ôñ¿. % 
ôñ¿. % 

24 0 24 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

ぢづだがだずぐぎぞごぎ だゐづんげだゑんぞごé ゑぼぢばでとぞごとだゑ 9-ê , 11-ê とずんででだゑ 

КÜ¿óôñïöçÜ 
ç▲äÜï¡Öó¡Üç 

9-ê 

¡¿íïïÜç 

ぢëÜÑÜ¿¢í0ö ÜßÜôñÖóñ 

ゑñôñëÖ　　 (ï½ñÖÖí　) 
ü¡Ü¿í 10 ¡¿íïï ぢば, ¿óîñú 

ばôëñ¢ÑñÖó　 
ïëñÑÖñÇÜ 

äëÜâ. 
Üßëí£ÜçíÖó　 

24 13 0 11 0 

 

КÜ¿óôñïöçÜ 
ç▲äÜï¡Öó¡Üç11-

ぢëÜÑÜ¿¢í0ö ÜßÜôñÖóñ 
づíßÜöí 

ゐÜÑÜö ëíßÜöíöá 

ó ÜßÜôíöáï　 

ぞñ Üôíöï　, Öñ 
ëíßÜöí0ö ゑばげ ぢば, ¿óîñú ばôëñ¢ÑñÖó　 



ê 

¡¿íïïÜç 

ïëñÑÖñÇÜ 
äëÜâ. 

Üßëí£ÜçíÖó　 

24 20 0 4 0 0 0 

 

 

げÑÜëÜçáñïßñëñ¢ñÖóñ ÜßÜôí0àóêï　 

でÜïöÜ　Öóñ £ÑÜëÜçá　 ü¡Ü¿áÖó¡Üç (ôñ¿., %) 
 

ゑïñÇÜ  

Üôíàóêï　 
Öí 

01.06.200
9 

ゑ öÜ½ ôóï¿ñ: 
ぢëÜïöÜÑÖ▲ñ 
£íßÜ¿ñçíÖó　 

ごÖâñ¡îóÜÖÖ▲ñ 
£íßÜ¿ñçíÖó　 

どëíç½▲ ぶíïöÜ ßÜ¿ñ0àóñ Ññöó 

1-4 
¡¿. 

5-9 
¡¿. 

10-
11 
¡¿. 

ゑïñÇ
Ü 

ゑ öÜ½ ôóï¿ñ: 

ゑïñÇ
Ü 

ゑ öÜ½ ôóï¿ñ: 

ゑïñÇ
Ü 

ゑ öÜ½ ôóï¿ñ: 

ゑïñÇÜ 

ゑ öÜ½ ôóï¿ñ: 

1-4 
¡¿. 

5-9 
¡¿. 

10-
11 
¡¿. 

1-4 
¡¿. 

5-9 
¡¿. 

10-
11 
¡¿. 

1-4 
¡¿. 

5-9 
¡¿. 

10-
11 
¡¿. 

1-4 
¡¿. 

5-9 
¡¿. 

10-
11 
¡¿. 

ôñ¿. 
31
2 

134 
13
9 

39 103 41 42 20 5 2 3 0 5 2 3 0 6 4 2 0 

% 
10
0 

43 
44,
5 

12,5 33 40 41 19 1,6 40 60 0 1,6 40 60 0 1,9 67 33 0 

 

とだずごぶぎでどゑだ ばぶんべごびでé, だゐばぶんùべごびでé ぢだ ゐだずぎげぞご ぞん がだぜば (2010-2011 Üô. ÇÜÑÜ). 

でöÜäñÖá ÜßÜôñÖó　 ゑïñÇÜ Üôíàóêï　 だßÜôí¿óïá Öí ÑÜ½Ü  



ぶñ¿. % 

1-4 ¡¿íïï▲ 134 2  1,5 

5-9 ¡¿íïï▲ 139 1  0,7 

10-11 ¡¿íïï▲ 39 0 0 

ごöÜÇÜ 312 3  1 

 

     だêçíö ÇÜë　ôó½ äóöíÖóñ½           

                         

ü¡Ü¿
í 

だêçíö ÇÜë　ôó½ äóöíÖóñ½ ゐÜâñöÖí　 äëÜÑÜîó　 

1-4 ¡¿. 5-9 ¡¿. 10-11 ¡¿. ゑïñÇÜ 1-4 ¡¿. 5-9 ¡¿. 10-11 ¡¿. ゑïñÇÜ 

ôñ¿
. 

% 

2-ê 
ëí£ÜçÜñ ôñ¿

. 
% 

2-ê 
ëí£ÜçÜñ ôñ¿

. 
% 

2-ê 
ëí£ÜçÜñ ôñ¿

. 
% 

2-ê 
ëí£ÜçÜñ ôñ¿

. 
% 

ôñ¿
. 

% 
ôñ¿

. 
% 

ôñ¿
. 

% 
ôñ¿

. 
% 

ôñ¿
. 

% ôñ¿. % ôñ¿. % 

№ 11 133 99 38 28 30 22 0 0 15 38 0 0 178 57 38 12 130 97 135 97 38 97 303 97 

 

 

ぷ¡Ü¿áÖí　 ¢ó£Öá ç 2010-2011 ÜôñßÖÜ½ ÇÜÑÜ. 
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╅さぬけけ たそ 
くおそちそうへかついかちかきかせけま け 
たちそたあえあせおか くおそちそうそえそ 

そいちあくあ きけくせけ

╉せけ くおそちそうへみ
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〈あつしかせけぬあ

′あちせけぬあ
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』たそちてけうせふか つそちかうせそうあせけみ

╇そかせせそ – つたそちてけうせあみ 
けえちあ 
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[そせさとちつ  たそ 
たちそてけうそたそきあちせそこ てかすあてけさけ

ж すかつてそ 
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[そせさとちつ  «』うかてそなそち»

и すかつてそ
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 ‒かつてけうあしへХせあぬけそせあしへせふにХさとしへてとち
 [そせさとちつХちけつとせさそうбХたそつうみはむせせふこ
そいはかちそつつけこつさそこХたかちかたけつけХせあつかしかせけみ
 〈とせけぬけたあしへせふこХさそせさとちつХねてかぬそう
 ╈そちそおつさそこХしけてかちあてとちせふこХさそせさとちつХつそねけせかせけこХ
せあХちとつつさそすХみくふさかХ

«〈ふХつそにちあせけすХてかいみХちとつつさあみХちかねへб
╇かしけさそかХちとつつさそかХつしそうそ»

 «『そきおかつてうかせつさけこХたそおあちそさ»

 



】ぁ╊╆〉ぉ╊ ╉《』【¨╋╊〉¨っ
《╆】ぁ╅ょぅ¨Х』っ 〈】 』《ぃ №жж
 ╇ХすとせけぬけたあしへせふこХほてあたХたちかおすかてせふにХそしけすたけあおХ
うふのしけХоХそいとねあまはけにつみХのさそしふ

 》ちけくむちそすХえそちそおつさそこХそしけすたけあおふХたそХ
そいはかつてうそくせあせけまХつてあしあХ╈ちとのけせあХ〉г

 】おあねせそХうふつてとたけしけХせあХそいしあつてせそこХそしけすたけあおかХたそХ
えかそえちあなけけХЧけきそうあХЕгбХАいちあすふねかうあХ』гбХ
』あうけせそうあХ【г

 



】』》╊Х¨ 》╊╉╅╈《╈《╇ ぃ[《]ぉ
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 〈とせけぬけたあしへせふこХさそせさとちつХ«》かおあえそえХえそおあ»
 〈とせけぬけたあしへせふこХさそせさとちつХ«]とねのけこХとちそさХつХИ[【»
 〈とせけぬけたあしへせふこХさそせさとちつХ«《てさちふてふこХとちそさ»
 〈とせけぬけたあしへせふこХさそせさとちつХ«╇そくちそきおかせけか»
 1–こХそてさちふてふこХХ╇つかちそつつけこつさけこХさそせさとちつХおしみХ
たかおあえそえそうбХけつたそしへくとまはけにХうХそいとねかせけけХてかにせそしそえけまХ
すそおかちあぬけけ

 》といしけさあぬけみХうХ』〈ИХすとせけぬけたあしへせそえそХとちそうせみ
 》といしけさあぬけけХうХなかおかちあしへせふにХХ』〈И

 



 

 

╇ ╆】╉】ぅ╊〈 ぃ[《]ぉ

 ゅしかさてちそせせふこ きとちせあし

 《ちえあせけくあぬけみ つかてけ おそたそしせけてかしへせふに 
そいちあくそうあてかしへせふに とつしとえ

 』そくおあせけか шさそしへせそえそ すとくかみ

 》ちあくおせそうあせけか まいけしかみ шさそしふ

 

ぜば でだぷ № 11 ÜïÜ£Öí、ö çï0 £Öíôó½Üïöá Çë　ÑÜàóê äñëñ½ñÖ ç Üßëí£ÜçíÖóó, ÜÖí ¢óç、ö, 

ëí£çóçíñöï　, ÜçñëñÖÖÜ ïöëÜóö ä¿íÖ▲ Öí ßÜÑÜàññ. 

でñÇÜÑÖ　  ½óïïó　 ü¡Ü¿▲ ½Ü¢ñö ß▲öá ç▲ëí¢ñÖí ï¿Üçí½ó  でÜ¡ëíöí:  

«ゑ ¡í¢ÑÜ½ ôñ¿Üçñ¡ñ ïÜ¿Öîñ, öÜ¿á¡Ü Ñíúöñ ñ½Ü ïçñöóöáï　». 



 


